
 Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 16. Statuta Općine Pribislavec (''Službeni glasnik Međimurske županije'' broj 6/22) i članka 
24. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
6/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 4. sjednici održanoj 29. 9. 2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o osnivanju odbora za kulturu 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Odbor za kulturu (dalje: Odbor). 
 

Članak 2. 
Odbor ima pet članova – predsjednika i četiri člana: 

1. Jasna Rakić, predsjednica 
2. Zoran Tomašić, član 
3. Karlo Korunek, član 
4. Lucija Žerjav, članica 
5. Franjo Oreški, član. 

 
Članak 3. 

Način rada Odbora određen je Poslovnikom o radu Općinskog vijeća Općine Pribislavec. 
Odbor može donijeti poslovnik o radu kojim će pobliže urediti način rada. 
 

Članak 4. 
Odbor obavlja sljedeće poslove: 

- prati stanje u kulturi te predlaže mjere za njezino poticanje i razvoj 
- razmatra prijedloge akata koji se odnose na kulturu te daje mišljenja i prijedloge u svezi istih 
- daje mišljenje i prijedloge na Program javnih potreba u kulturi 
- sudjeluje u izradi Kalendara kulturnih događanja  
- sudjeluje u organizaciji kulturnim manifestacijama 
- obavlja druge poslove u skladu s ovom Odlukom i poslovnikom iz članka 4. stavka 1. i 2. ove Odluke. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/25-01/09 
URBROJ: 2109-26-01-25-13 
Pribislavec, 29. 9. 2025. godine  

              
Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

doc.dr.sc. Dina Korent 

 


